
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Dobruška z.s.
Pořadatel

26.9.2024
Datum

Dobruška (Mělčanská 118, Dobruška 51801)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Luděk Ovčarik 603751266 ovcarik@centrum.cz
Hlavní rozhodčí Eliška Václavková
Technický ředitel Veronika Václavková
Řídící soutěže družstev Adam Ovčarik
Řídící soutěže družstev

Výsledky zpracoval Petr Čáp

Startují

Finále KPD přípravek Královéhradeckého kraje

Soutěže

Družstva přípravky dívek a chlapců, která se v základních skupinách umístí celkově po 3 kolech na 1.-2.
místě.

Bude umožněn start mimo bodování, avšak nejvýše 1 závodník/ce za družstvo. 

 

V rámci závodu proběhne vložený oddílový závod žactva na 60m, 150m, 300m, kladivo a disk.

Žáci 2009-2017
Žákyně 2009-2017
Atletická přípravka-hoši 2013-2017
Atletická přípravka-dívky 2013-2017



Závodní kancelář bude otevřena od 14:30 do 15:00 hodin ve stanu v prostoru cíle. Ve stejném čase probíhá
prezentace jednotlivých družstev.

Závodní kancelář

Startovné
Startovné za družstva bude vyfakturováno. Hotově na místě 150,-Kč za případné starty mimo soutěž

Přihlášky
Registrované závodníky přihlašujte skrze kalendář ČAS, a to pouze do disciplíny "čtyřboj".

Neregistrované závodníky (s kompletním datem narození!) přihlašují oddíly emailem na adresu
adammo.ovcarik@gmail.com, a to do 25.9. do 18:00.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Atletická přípravka-dívky 60 m, 600 m, dálka, kriket, čtyřboj
Atletická přípravka-hoši 60 m, 600 m, dálka, kriket, čtyřboj
Žáci 60 m, 150 m, 300 m, disk 1kg, kladivo 4kg
Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, disk 0,75kg, kladivo 3kg



Parkovat je možné před vjedzdem na stadion - na parkovišti před ČSAD.
Parkování

Časový pořad je pouze orientační a může být upraven dle počtu přihlášených a také v závislosti na
průběhu závodu. Případné změny budou vyhlášeny rozhlasem na místě.

 

Závod se uskutečnil s podporou Královéhradeckého kraje.

Další informace

Čas Disciplíny

15:00 PREZENTACE   

15:05 čtyřboj EleH  
čtyřboj EleD  

15:30 60 m EleH  

16:00 60 m EleD  dálka EleH  

16:20 60 m Žky  

16:30 kriket EleD  

16:35 60 m Žci  

16:55 150 m Žky  

17:00 dálka EleD  kriket EleH  

17:05 150 m Žci  

17:15 300 m Žky  

17:20 300 m Žci  

17:30 600 m EleH  

18:00 600 m EleD  

18:30 Vyhlášení   

18:35 disk 0,75kg Žky  disk 1kg Žci  

19:00 kladivo 3kg Žky  kladivo 4kg Žci  

čtvrtek, 26.9.2024




